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اخبار

شب‌های شعر وحدت در ۹ شهرستان 
خراسان رضوی برگزار می‌شود

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی گفت: شب‌های 
شعر وحدت در ۹ شهرستان از جمله تربت‌حیدریه، سرخس، 
داورزن، درگز، شاندیز، خواف، طرقبه و قوچان با مشارکت انجمن‌ها و 

تشکل‌های فرهنگی برگزار می‌شود.
به گزارش مهر، حسین مسگرانی در نشست خبری روز ملی سینما 
و هفته وحدت از برگزاری برنامه‌های گسترده فرهنگی و هنری در 
خراسان رضوی به مناسبت هفته وحدت و روز ملی سینما خبر داد و 
افزود: جشنواره‌های موسیقی مقامی و محلی نیز در شهرهایی مانند 
تایباد، خواف، تربت‌جام، قوچان و کاشمر برگزار می‌شود و محافل انس 
با قرآن کریم را به ویژه در شهرستان‌هایی با ترکیب مذهبی خاص از 

جمله باخرز، تایباد، سبزوار و داورزن خواهیم داشت.
وی اظهار کرد: اختتامیه بخشی از برنامه‌های قرآنی در سبزوار و 
نمایشگاه‌هایی از آثار خوشنویسی، نقاشی و عکس با موضوع هفته 
وحدت برپا خواهد شد. سینما سیار در مناطق مختلف استان به ویژه 

مناطق محروم برگزار می‌شود.
مسگرانی تصریح کرد: مراسم پایانی کنگره ملی شعر »از طوس تا 
نیشابور« روز ۲۶ شهریور، همزمان با روز شعر و ادب فارسی در مشهد 
برگزار خواهد شد. همچنین فراخوان سی و پنجمین جشنواره تئاتر 
رضوان توسط انجمن هنرهای نمایشی منتشر شده  که این جشنواره 
در دو بخش صحنه‌ای و خیابانی برگزار خواهد شد. ستاد بزرگداشت 
روز ملی سینما تشکیل شده و هفته آینده مراسمی ویژه به منظور 

تجلیل از فعالان این حوزه برگزار خواهد شد.

رئیس نمایندگی وزارت خارجه در مشهد:

 ایران آماده ارسال کمک‌های بیشتر 
به زلزله‌زدگان افغانستان است

رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در شمال شرق کشور گفت: 
آمادگی داریم در صورت اعلام فهرست کالاهای مورد نیاز از طرف 
مقامات افغانستان، کمک‌های بیشتری را برای آسیب‌دیدگان زلزله 

در شرق این کشور ارسال کنیم.
به گزارش ایرنا، احمد معصومی‌فر در جریان امضای دفتر یادبود 
جان‌باختگان زلزله اخیر افغانستان در سرکنسولگری افغانستان در 
مشهد افزود: از زمان اعلام خبر زلزله در شرق افغانستان، جمهوری 
اسلامی ایران به سرعت اقدام لازم به منظور ارسال محموله‌های 
کمک‌های امدادی و درمانی به زلزله‌‌زدگان را در دستور کار قرار داد و 

چندین محموله کمک‌های امدادی به افغانستان ارسال شد.
وی اظهار کرد: همچنین مؤسسات خیریه در خراسان رضوی، 
شهرداری و شورای شهر مشهد برای ارسال انواع کمک‌های امدادی و 
انسان‌دوستانه به زلزله‌زدگان شرق افغانستان اعلام آمادگی کرده‌اند. 
شرکت‌های تجاری ایرانی و افغانستانی مقیم کشورهای حاشیه 
خلیج‌فارس نیز اعلام آمادگی کرده‌اند تا کمک‌های مالی برای بازسازی 

مناطق زلزله‌زده افغانستان را اختصاص دهند.

از پویش مالیاتی »من انتخاب می‌کنم« 
رونمایی شد

پویش مالیاتی #من_انتخاب_می‌کنم با هدف تأمین مالی ۴۱ پروژه 
عمرانی و خدماتی استان از محل طرح نشاندار کردن مالیات‌ها 

رونمایی شد.
استاندار خراسان رضوی در مراسم رونمایی از پویش و سکوی تأمین 
مالی پروژه‌های عمرانی استان از محل آیین‌نامه نشاندار کردن 
مالیات‌ها، با انتقاد از استفاده ناکافی از منابع ملی و استانی اظهار کرد: 
برای سال جاری هزار و 240 میلیارد تومان اعتبار از محل نشاندار کردن 

برای 41 پروژه باید تأمین شود.
غلامحسین مظفری گفت: مزیت این طرح در این است که افراد 
اثر مالیات پرداختی خود را می‌بینند. حدود ۴۰ همت مالیات 
دریافت می‌شود که یک‌سوم آن، متناسب با نیازها در استان 

هزینه می‌شود. 
 در ادامه این جلسه، شاکررضا مریدی، مدیر کل امور مالیاتی 
خراسان رضوی با بیان اینکه امسال برنامه‌ریزی شده تا اعتبار ۴۱ پروژه 
نشاندار در استان به ‌طور کامل )۱۰۰ درصد( از طریق این طرح تأمین 
شود، ادامه داد: از نظر تعداد، استان در کشور رتبه پنجم و از لحاظ 
میزان اعتبار، رتبه دوم را دارد و مبلغ این پروژه‌ها به هزار و 230 میلیارد 
تومان می‌رسد که اغلب در حوزه پروژه‌های آموزشی و بهداشتی است. 

امیدواریم با همکاری اصناف بتوانیم کل این رقم را محقق کنیم.

فریده خسروی    صنعت تولید 
نوشت‌افزار در ایران با چالش‌های 
فراوانی روبه‌رو است. یکی از مهم‌ترین 
مشکلات موجود در این صنعت، 
چالش‌های مربوط به واردات کاغذ است؛ ماده اولیه‌ای که 
همچنان ما را وابسته به خارج از کشور نگه داشته و سالانه 
یارانه ارزی زیادی از سمت دولت به این موضوع اختصاص 
پیدا می‌کند. با وجود این، در تولید برخی از محصولات 
همچون مداد توانسته‌ایم افزون بر تأمین نیاز داخل، به 

کشورهای همسایه نیز صادرات داشته باشیم.
برای بررسی مشکلات تولید نوشت‌افزار به سراغ سه 
تولیدکننده مشهدی در این عرصه رفتیم تا ببینیم در 

آستانه مهر ماه مهم‌ترین چالش‌ها در این بازار چیست.

صادرات مداد از مشهد به کشورهای همسایه◾
سعید خجسته محتشم که تولیدکننده مداد در مشهد 
است، از نظرش مهم‌ترین چالش در حال حاضر شرایط 
اقتصادی ناپایدار و بی‌ثبات بوده که موجب بلاتکلیفی 
خریداران شده است. او در این باره توضیح می‌دهد: همه 
خرید را برای لحظات آخر گذاشته‌اند. با رصد اوضاع متوجه 
می‌شویم قدرت خرید مردم کاهش پیدا کرده است. به‌ 
جای اینکه مردم خودشان مستقیم نوشت‌افزار را تهیه 
کنند، عموم مشتریان ما از خیران و مجموعه‌های خیریه‌ای 
هستند که می‌خواهند بسته‌های کمک‌تحصیلی آماده 
کنند و این موضوع نسبت به سال‌های گذشته خیلی 

افزایش پیدا کرده است.
خجسته محتشم می‌گوید: سال‌های گذشته برای فروش 
محصولاتمان دغدغه نداشتیم و همیشه برای تأمین بازار 
عقب می‌ماندیم؛ اما اکنون این گونه نیست. وقتی با هر جا 
که قبلاً فروش داشتیم، تماس می‌گیریم، می‌گویند هنوز 
همان اجناسی را که از قبل از ما خریداری کرده‌ بودند، دارند 
و با وجود نزدیکی به ایام بازگشایی مدارس، بازار هنوز رونق 
نگرفته است. امیدوارم در هفته‌های پیش رو شرایط بازار 

بهتر شود.
این تولیدکننده خراسانی با بیان اینکه 60 تا 70درصد 
ــان بازگشایی مدارس و 20 تا  ــروش نوشت‌افزار در زم ف
30درصد تقاضا در طول سال تحصیلی انجام می‌شود، 
می‌افزاید: به دلیل اینکه صادرات به کشورهای همسایه 
به ‌ویژه افغانستان داریم، در مسیر فروش محصولات 

پایدارتر هستیم.
او با بیان اینکه محصولات ما بیشتر به دست اقشار 

متوسط و پایین جامعه می‌رسد، خاطرنشان می‌کند: ما 
برای تولید مداد به ‌جای چوب از کاغذ روزنامه استفاده 
کرده‌ایم. به همین خاطر برای تأمین مواد اولیه هیچ‌گونه 
وابستگی به خارج از کشور نداریم. از این رو محصولات 
ما کمتر از یک‌سوم مدادهای چوبی قیمت دارند. در افکار 
عمومی این مورد جا افتاده که جنس ارزان‌قیمت کیفیت 
ندارد؛ اما این مورد برای محصولات ما صدق نمی‌کند 
و محصولات ما قابل رقابت با سایر محصولات در این 
حوزه است؛ زیرا ما همان مغز مدادی را که سایر کارخانه‌‌ها 
استفاده می‌کنند، به کار می‌بریم و محصولات ما تنها از نظر 

بدنه مداد با سایر مدادهای بازار تفاوت دارد.
خجسته محتشم عنوان می‌کند: متأسفانه آموزش و 
پرورش هیچ‌گونه حمایت، توجه و هماهنگی برای حذف 
واسطه‌ها به منظور فروش مستقیم به دانش‌آموزان با ما 
نداشته‌ است و ما نیز هیچ امیدی به این مقوله نداریم؛ چرا 
که آن‌ها نیز دغدغه و مشکلات خودشان را دارند و به این 
مسائل توجهی نکردند؛ اما مراکز حمایتی مانند کمیته 
امداد و بهزیستی و مراکز خیریه می‌توانند واسطه‌ها را 
کنار بگذارند و مستقیم با ما در ارتباط باشند تا با قیمت 
مناسب اقلام بیشتری را برای نیازمندان زیر پوشش خود 

خریداری کنند.
این تولیدکننده خراسانی یادآور می‌شود: سال‌های گذشته 
در حوزه جذابیت بصری کارهایی را برای طراحی‌های ایرانی-
اسلامی و بحث فرهنگ‌سازی استفاده از کالای ایرانی و 
صرفه‌جویی در مصرف آب و انرژی انجام دادیم و گام‌های 
مؤثری را در زمینه بسته‌بندی برداشتیم؛ اما با توجه به 
شرایط اقتصادی کنونی به‌ تازگی کاری در این حوزه انجام 
نداده‌ایم. همه تلاشمان این است که وضعیت موجود 
را حفظ کنیم. به همین خاطر در حوزه طراحی بصری 

محصولات نمی‌توانیم هزینه انجام دهیم. 
او با بیان اینکه نیاز است رسانه‌های ملی و مجازی در کنار 
تولیدکنندگان باشند و به صورت غیرمستقیم حمایت‌هایی 
را انجام دهند تا بتوانند کالایشان را معرفی و تبلیغ کنند، 
خاطرنشان می‌کند: در حوزه تأمین نوشت‌افزار در سال‌های 
گذشته بیش از 70درصد نوشت‌افزار کشور وارداتی بود؛ اما 
با توجه به سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در این زمینه 
و دغدغه مسئولان، اکنون این موضوع برعکس شده و 
بیش از 70درصد این محصولات را تولیدکنندگان داخلی 
تأمین می‌کنند و بخش کمی از آن‌ها مانند اجناس لوکس و 

مقطعی، وارداتی است.
خجسته محتشم همچنین با بیان اینکه فرهنگ‌سازی 

استفاده از کالای ایرانی باید جزو دغدغه‌های وزارت فرهنگ، 
آموزش و پرورش و یا کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
باشد، ادامه می‌دهد: متأسفانه ما به عنوان تولیدکننده با 
حجم گرفتاری‌هایی که در مسیر تولید با آن مواجه هستیم، 
از این مقوله فاصله داشته و فرصتی برای این کار نداریم. به 
همین خاطر انتظار داریم فعالان و مسئولان در این حوزه 
این کار را دنبال کنند و در کنار ما باشند و به ما ایده بدهند تا 
فرهنگ مصرف کالای داخلی را نهادینه کرده و نسل آینده را 

که مخاطبان ما هستند، با این فرهنگ آشنا کنیم.  

45 روز است که دولت ارز نیمایی برای واردات کاغذ نداده◾
عبدالرضا فاطمی‌پور، دیگر تولیدکننده باسابقه بازار حدود 
47 سال است در حوزه تولید دفتر فعالیت می‌کند. او که 
از وقتی قیمت دفتر یک تومان بود، مشغول تولید دفتر 
است، درباره بزرگ‌ترین چالشی که اکنون با آن مواجه شده، 
می‌گوید: در حال حاضر مهم‌ترین چالش ما در زمینه تولید، 
واردات کاغذ است که با مشکلاتی روبه‌رو شده‌ایم. البته 
کالایی را که اکنون وارد بازار می‌شود، از قبل تهیه کرده‌ایم 
و برای آغاز سال تحصیلی مشکلی نداریم؛ اما به دلیل 
اینکه دولت 45 روزی است به ما ارز نیمایی برای واردات 
نداده، ممکن است در آینده کمبودی در زمینه تولید دفتر 

داشته باشیم.
او می‌افزاید: در زمینه بازاریابی مشکلی نداریم و با 
برخی بنکداران در بازار در ارتباط هستیم. همچنین 
نمایندگی‌هایی در بازار داریم که کالای ما را از سه چهار ماه 
پیش در انبارهایشان دارند و در حال توزیع محصولات میان 
خرده‌فروش‌ها هستند تا هنگامی که خانواده‌ها برای خرید 

به بازار می‌روند، مشکلی برای خرید دفتر نداشته باشند.
این تولیدکننده مشهدی خاطرنشان می‌کند: فروش 
نوشت‌افزار فصلی است و تنها در شهریور ماه بیشترین 
فروش را دارد. مغازه‌های نوشت‌افزارفروشی هم از 15 
شهریور تا 15 مهر بیشترین فروش را دارند و پس از آن 

فروش دفتر به روال عادی خود برمی‌گردد.
او در پاسخ به این پرسش که در عرصه تولید محصول، 
صفر تا 100 تولید داخلی است یا خیر، بیان می‌کند: به دلیل 
اینکه کاغذ در ایران تولید نمی‌شود، کاغذی که برای تولید 
دفتر استفاده می‌کنیم، وارداتی است و تنها جلد و سیمی 
که برای تولید دفتر به کار می‌بریم، داخلی هستند. همچنین 
دستگاه‌های اتوماتیکی که برای چاپ استفاده می‌کنیم، 
به طور کامل خارجی است. به همین خاطر محصولات 

داخلی قابل رقابت با محصولات خارجی هستند.

فاطمی‌پور اظهار می‌کند: ما در راستای تولید دفتر با اداره 
کل صمت در ارتباط هستیم تا زمانی که درخواست ارز 
نیمایی برای واردات می‌کنیم، به موقع به ما تحویل بدهند 
تا به فروشنده خارجی بدهیم. البته این معامله میان 
بانک‌های ما با کشورهایی که از آن‌ها کاغذ وارد می‌کنیم، 

انجام می‌شود. 
این تولیدکننده مشهدی با اشاره به اینکه هر کالایی را 
دانش‌آموزان نمی‌پسندند، ادامه می‌دهد: در گذشته 
عکس کوه و گل روی جلد دفترها چاپ می‌کردیم؛ اما در حال 
حاضر دانش‌آموزان این طرح‌ها را دوست ندارند و بیشتر 
شخصیت‌های کارتونی را دوست دارند. ما هم در این راستا 

روی جلد دفترها این موارد را چاپ می‌کنیم.
او توضیح می‌دهد: مشابه خارجی دفترهایی که ما تولید 
می‌کنیم، در بازار نیست و همه دفترهایی که در ایران وجود 
دارد، ساخت داخل است؛ چرا که ماده اولیه این محصولات 
کاغذ وارداتی است. گاهی تولیدکننده در یک دفتر از کاغذ 
گرم بالا استفاده کرده به همین خاطر قیمت تمام شده آن 
گران‌تر می‌شود؛ اما آنچه ما تولید می‌کنیم، از نظر قیمتی 
بسیار پایین بوده و قابل رقابت با اجناس گرانقیمت بازار 

است.

چالش ما هزینه بالای تبلیغات شهری است◾
حامد احسان‌زاده، دیگر تولیدکننده مشهدی که در عرصه 
ــاره چالش‌های بازاریابی  تولید دفتر مشغول است، درب
می‌گوید: یکی از چالش‌هایی که برای بازاریابی با آن مواجه 
هستیم، هزینه بالای تبلیغات شهری است. متأسفانه 
شهرداری این موضوع را به پیمانکاران برون‌سپاری کرده 
و آن‌ها نیز با سود زیادی این جایگاه‌های تبلیغاتی را اجاره 

می‌دهند.
او می‌افزاید: محصولات ما در سطح کشور نیز عرضه 
می‌شود و در دهمین نمایشگاه بین‌المللی تخصصی 
نوشت‌افزار تهران نیز حضور داشتیم؛ اما متأسفانه 
در آخرین روز نمایشگاه، جنگ تحمیلی 12 روزه آغاز 
شد و چون همه افراد بازدید از نمایشگاه را به روز 
پایانی موکول می‌کنند، نتوانستیم مشتری خوبی 

جذب کنیم. 
این تولیدکننده مشهدی با بیان اینکه در دو زمان فروش 
زیادی داریم، ادامه می‌دهد: یکی انتهای شهریور برای 
بازگشایی مدارس و آغاز سال تحصیلی جدید و بازه 
دیگر فروش محصولاتمان، زمان فروش سررسیدهای 

تبلیغاتی به شرکت‌ها و ارگان‌هاست.
او در پاسخ به این پرسش که در عرصه تولید محصول، 
صفر تا 100 تولید داخلی است یا خیر، عنوان می‌کند: 
ما سعی کردیم بیشتر کارهایمان را برون‌سپاری کنیم؛ 
چرا که هزینه‌ خرید دستگاه‌های مورد نیاز خیلی 
بالاست و ارگان‌های مرتبط نیز شرایطی برای اعطای 
تسهیلات واردات این دستگاه‌ها نمی‌گذارند تا خودمان 
آن‌ها را وارد کنیم. به همین خاطر صفر تا 100 تولید را 

نمی‌توانیم انجام دهیم.
احسان‌زاده بیان می‌کند: به ‌نظرم محصولات داخلی 
قابلیت رقابت با محصولات خارجی را دارند. هم‌اکنون 
تولیدات ما با وجود قیمت‌های مناسب، از نظر کیفیت از 
محصولات خارجی بهتر بوده و همچنین سلیقه ایرانی در 

محصولات در نظر گرفته شده است.
او خاطرنشان می‌کند: در زمینه فرهنگ‌سازی از محصولات 
ایرانی کارهای زیادی می‌توان انجام داد؛ حضور فعال در 
نمایشگاه‌های ایرانی و تبلیغاتی که می‌تواند در صدا و 
سیما برای خرید کالاهای ایرانی صورت بگیرد. ما هنوز 
نتوانسته‌ایم در عرصه کشوری تبلیغات داشته باشیم و 
اگر کسی این نوع تبلیغات را انجام دهد، بی‌شک نتیجه 

خوبی می‌گیرد.
با وجود پیشرفت‌هایی که در تولید نوشت‌افزار در کشور 
داشته‌ایم؛ اما همچنان چالش‌ها در این زمینه زیاد 
است؛ از هزینه‌های بالای تبلیغات تا مشکلات تأمین 
ارز و شرایط اقتصادی ناپایداری که سبب مشکلاتی 
ــروش محصولات تولیدی، آن هم در آستانه   در فـ
مهر ماه شده است. این دغدغه‌ها تنها نمونه‌ای از 
مسائلی محسوب می‌شود که بر سر راه تولیدکنندگان 

قرار دارد و رفع آن‌ها نیازمند همت مسئولان است.

 تولیدکنندگان نوشت‌افزار چالش‌هایی همچون اقتصاد ناپایدار، پرداخت نشدن ارز نیمایی 
و قیمت بالای  تبلیغات شهری را مطرح می‌کنند

 از نشانه‌های مثبت صادرات 
تا  وابستگی به واردات مواد اولیه

  شماره 10736 ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ دوشنبه 17 شهریور 1404  15 ربیع الاول 1447  8 سپتامبر 2025   سال سی و هشتم  

س
قد

یو 
رش

 آ

ضرورت ارائه الگوی معماری به شهرک‌های صنعتی جدید خراسان رضوی
استاندار خراسان رضوی گفت: ضرورت دارد الگوی معماری به شهرک‌های 
جدید ارائه شود. این کار هزینه زیادی ندارد و حتی موجب کاهش هزینه‌های 

فعالان بخش خصوصی خواهد شد. 
غلامحسین مظفری در یازدهمین نشست »یکشنبه‌های اقتصادی« با 
محوریت توسعه خراسان رضوی، راهبردهای تحول دیجیتال و گسترش 
گردشگری سلامت در کنار بررسی چالش‌ها و ظرفیت‌های شهرک صنعتی 

خیام در جمع‌بندی مباحث مربوط به این شهرک اظهار کرد: تقریباً تمام 
مواردی که مطرح شد، مطابق توافق قبلی به‌عنوان پیشنهاد مصوب و 
پیگیری خواهد شد. اکنون باید شهرک‌هایی را با زیرساخت‌های کامل 

ایجاد کنیم.
وی در ادامه در خصوص طرح‌های توسعه‌ای شهرک صنعتی خیام بیان کرد: 
باید ارزش افزوده را در تصمیم‌گیری‌ها و واگذاری زمین لحاظ کنیم و روی این 

موضوع کار جدی صورت بگیرد. 

ثبت ۱۱۱ وقف جدید و اجرای موقوفه ۱۳۰ میلیارد تومانی در خراسان رضوی
مدیر کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی گفت: در یک سال اخیر ۱۱۱ 
وقف جدید در استان انجام گرفته و از ابتدای سال ۱۴۰۴ تاکنون ۳۴ مورد وقف 

ثبت شده است.
حجت‌الاسلام محمد احمدزاده در نشست خبری هفته وقف اظهار کرد: 
در سال گذشته بیش از ۲۵ هزار بسته معیشتی میان نیازمندان توزیع و ۵۰ 

کلاس سبک زندگی اسلامی در ۲۰ بقعه متبرکه برگزار شد. 

ــاف و امور خیریه   حجت‌الاسلام جمال ایزدی، معاون فرهنگی اوق
خراسان رضوی به موقوفه کم‌نظیر مشهد به ارزش ۱۳۰ میلیارد تومان 
اشاره کرد و گفت: یکی از واقفان در ماه اخیر موقوفه‌ای به ارزش ۱۳۰ 
میلیارد تومان را در بهترین نقطه مشهد وقف کرده که بخشی از آن 
برای فعالیت‌های فرهنگی و قرآنی و بخش دیگر برای تولید درآمد و 
اموری چون نهاد خانواده، کارآفرینی، اشتغال و کمک به نیازمندان 

صرف خواهد شد.

آگهى تاریخ  04 /06/ 21404 خراسان

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى

۱ - نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون ت�یین تکلیف وضعیت ثبت� اراض� و ساختمانهای فاقد سند 
رسم� مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۱۶۹۲ مورخ ۱۴۰۴،۰۵،۱۱ هیأت 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبت� حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضــ� آقای عباسعل� مطیع نوقابی فرزند محمدتق� در عرصه ششدانگ یک باب 
ساختمان و زمین مزروع� و مشجر متصل به مساحت ۹۶۷۳۹،۷۴ متر مربع از پلاک شماره ۱۸۴۸

فرع� از ۶ - اصل� واقع در اراض� بیدخت بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد از محل مالکیت مشاع� 
خود متقاض� مالک رسم�

۲- نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون ت�یین تکلیف وضعیت ثبت� اراض� و ساختمانهای فاقد سند رسم� 
مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۱۶۹۱ مورخ ۱۴۰۴،۰۵،۱۱ هیأت اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبت� حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضــ� آقای عباسعل� مطیع نوقابی فرزند محمدتقــ� در عرصه ششدانگ یک باب ساختمان 
مرغداری و محوطه متصل به مساحت کل ۲۳۸۸۱،۸۰ متر مربع قسمت� از پلاک ۱۸۴۸    ( فرع� 
نسبت به مساحت ۳۳۴۷،۰۶ متر مربع) و تمامت پلاکهای ۲۵۶۰ فرع� (نسبت به مساحت ۱۳۶۵،۷۰

متر مربع) و ۲۷۶۳ فرع� (نسبت به مساحت ۱۹۱۶۹،۰۴ مترمربع) از ۶ - اصل� واقع در اراض� بیدخت 
بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد از محل مالکیت مشاع� خود متقاض� مالک رسم� محرز گردیده 
است ، لذا به موجب ماده ۳ قانون ت�یین تکلیف وضعیت ثبت� اراض� و ساختمانهای فاقد سند 
رسم� و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگه� در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و 
محل� / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگه� و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عموم� 
محل نماید و گواه� تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطع� دادگاه است و در صورت� که اعتراض در مهلت قانون� واصل نگردد یا 
معترض ، گواه� تقدیم دادخواست به دادگاه عموم� محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  آ-۱۴۰۴۰۹۱۴۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴،۰۶،۱۷                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴،۰۷،۰۱

سید ضیا الدین مهدوی شهری - رییس اداره ثبت اسناد و املاک گناباد

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى

۱- نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون ت�یین تکلیف وضعیت ثبت� اراض� و ساختمانهای فاقد سند 
رسم� مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۱۴۷۰ مورخ ۱۴۰۴،۰۴،۲۵ هیأت 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبت� حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و 
بلا معارض متقاض� آقای محمد ی�قوب زاده شهری فرزند احمد در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۲۸،۳۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۹۸۵ فرع� از ۳ - اصل� واقع در اراض� قصبه شهر بخش 

یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای عل� نیازی شهری مالک رسم�
۲- نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون ت�یین تکلیف وضعيت ثبت� اراض� و ساختمانهای فاقد سند 
رسم� مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رأی شماره  ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۱۴۸۲مورخ ۱۴۰۴،۰۴،۲۵ هیأت 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبت� حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و 
بلا معارض متقاض� آقای محمد ی�قوب زاده شهری فرزند احمد در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۱۹،۹۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۹۸۵ فرع� از ۳ - اصل� واقع در اراض� قصبه شهر بخش 

یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از آقای عل� نیازی شهری مالک رسم�
۳- نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون ت�یین تکلیف وضعیت ثبت� اراض� و ساختمانهای فاقد سند 
رسم� مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰و برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۱۴۷۲ مورخ ۱۴۰۴،۰۴،۲۵  هیأت 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبت� حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاض� آقای محمد ی�قوب زاده شهری فرزند احمد در ششدانگ یک باب ساختمان به 

مساحت ۲۰،۷۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۹۸۵ فرع�
از۳ - اصلــ� واقع در اراضــ� قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای 

عل� نیازی شهری مالک رسم�
۴- نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون ت�یین تکلیف وضعیت ثبت� اراض� و ساختمانهای فاقد سند 
رسم� مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۱۴۷۱ مورخ ۱۴۰۴،۰۴،۲۵ هیأت 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبت� حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و 
بلا معارض متقاض� آقای محمد ی�قوب زاده شهری فرزند احمد در ششدانگ یک باب ساختمان 

به مساحت ۱۹،۳۷ متر مربع از پلاک شماره ۱۹۸۵ فرع�
از ۳ - اصل� واقع در اراض� قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای 

عل� نیازی شهری مالک رسم�
۵- نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون ت�یین تکلیف وضعیت ثبت� اراض� و ساختمانهای فاقد سند 

رسم� مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۱۴۶۸ مورخ ۱۴۰۴،۰۴،۲۵ هیأت 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبت� حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و 
بلا معارض متقاض� آقای محمد ی�قوب زاده شهری فرزند احمد در ششدانگ یک باب ساختمان 

به مساحت ۱۹،۴۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۹۸۵ فرع�
از ۳ - اصل� واقع در اراض� قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای 

عل� نیازی شهری مالک رسم�
۶- نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون ت�یین تکلیف وضعیت ثبت� اراض� و ساختمانهای فاقد سند 
رسم� مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۱۴۶۹ مورخ ۱۴۰۴،۰۴،۲۵  هیأت 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبت� حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و
بلا معارض متقاض� آقای محمد ی�قوب زاده شهری فرزند احمد در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۲۱،۶۴ متر مربع از پلاک شماره ۱۹۸۵ فرع� از ۳ -اصل� واقع در اراض� قصبه شهر بخش 

یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای عل� نیازی شهری مالک رسم�
۷- نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون ت�یین تکلیف وضعیت ثبت� اراض� و ساختمانهای فاقد سند 
رسم� مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰  و برابر رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۱۴۷۵ مورخ ۱۴۰۴،۰۴،۲۵ هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبت� حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاض� خانم فاطمه ی�قوب زاده شهری فرزند محمد در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۱۹،۷۲ متر مربع از پلاک شماره ۱۹۸۵ فرع� از ۳ اصل� واقع در اراض� قصبه شهر بخش 
یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای عل� نیازی شهری مالک رسم� محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده ۳ قانون ت�یین تکلیف وضعیت ثبت� اراض� و ساختمانهای فاقد سند رسم� و 
ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این اگه� در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محل� / 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگه� و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عموم� محل 
نماید و گواه� تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطع� دادگاه است و در صورت� که اعتراض در مهلت قانون� واصل نگردد یا 
معترض گواه� تقدیم دادخواست به دادگاه عموم� محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.   آ-۱۴۰۴۰۹۱۳۸
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آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى

۱ - نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون ت�یین تکلیف وضعیت ثبت� اراض� و ساختمانهای فاقد سند 
رسم� مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۱۴۸۶ مورخ ۱۴۰۴،۰۴،۲۵ هیأت 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبت� حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاض� آقای مجتبی مراد زاده فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۲۰،۱۴ متر مربع از پلاک شماره ۱۹۸۵ فرع� از ۳ - اصل� واقع در اراض� قصبه شهر بخش یک حوزه 

ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای عل� نیازی شهری مالک رسم� 
۲- نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون ت�یین تکلیف وضعیت ثبت� اراض� و ساختمانهای فاقد سند 
رسم� مصوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۱۴۸۷ مورخ ۱۴۰۴،۰۴،۲۵ هیأت 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبت� حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاض� آقای مهدی مراد زاده بهابادی فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۲۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۹۸۵ فرع� از ۳ اصل� واقع در اراض� قصبه شهر بخش یک 
حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای عل� نیازی شهری مالک رسم� محرز گردیده است ، لذا 
به موجب ماده ۳ قانون ت�یین تکلیف وضعیت ثبت� اراض� و ساختمانهای فاقد سند رسم� و ماده 
۱۳ آئین نامه مربوطه این آگه� در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محل� / کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگه� و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عموم� محل نماید و گواه� 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطع� دادگاه است و در صورت� که اعتراض در مهلت قانون� واصل نگردد یا معترض ، گواه� تقدیم 
دادخواست به دادگاه عموم� محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت م� نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
آ-۱۴۰۴۰۹۱۳۵
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